
I
~;,

\'-. ~

*MULNXOOFF94S*

Městský úřad Louny
odbor stavebního úřadu a životního prostředí

Mírové náměstí 35, 440 23 Louny

Spisová značka:
Číslo jednací:
Oprávněná
úřední osoba:
Sídlo:
Telefon:
Fax:
E-mail:

MUL.~/1314/2013/SUI A
MULNCJ 8417/2013

Louny 30.01.2013

Aksamitová Kateřírra
Pod Nemocnicí 2379, Louny
415621 206
415621 200
aksamitova@mulouny.cz

oú V BAŠTI

Došlo: - 5 -02- ZOl15p.zn.:j'"L 1
Č.j.: ()fJc/LNi / Příloh:,L

1#1.1 t ..J

OZNÁMENí
ZAHÁJENí ÚZEMNíHO ŘíZENí A pozVÁNí K VEŘEJNÉMU ÚSTNíMU JEDNÁNí

(oznámeno veřejnou vyhláškou)

ČEPS, a.s., lČO 25702556, Elektrárenská 774/2, Michle, 101 00 Praha 101, kterou zastupuje
NOSTA - HERTZ spol. s r.o. , IČ 15270041, Peruská 61/13, 12000 Praha 2 - Vinohrady (dále jen
"žadatel") podala dne 30.11.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o změně stavby a o změně
vlivu stavby na využití území

"Vedení 400 kV V410/419, TR Výškov - TR Čechy Střed, Etapa VIII."

na pozemcích ( viz. příloha Č. 1 - tabulka stavbou dotčených pozemků, příloha Č. 2 - situace
s umístěním stavby) v katastrálním území Bášť, Beřovice, Brandýs nad Labem, Brázim,
Dřevčice u Brandýsa nad Labem, Líbeznice, Měšice u Prahy, Mochov, Mratín, Sluhy, Stránka u
Brandýsa nad Labem, Záluží u Čelákovic, Zápy, Zlonín.

Uvedeným dnem bylo zabájeno územní řízení.

Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavebního řádu,
jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo ti zákona Č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákcr"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a současně
nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den

7. března 2013 (čtvrtek) v 10:00 hodin
se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti budovy nové radnice Městského úřadu Brandýs

nad Labem-Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 264, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou
nahlížet co podkladů rozhodnutí (Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu a životního prostředí,
oddělení stavebního řádu, úřední dny: pondělí a středa 8.00 - 17.00, úterý 8.00-15.00, pátek 8.00-
14.45 hodin).

Strana 1 (celkem 3)

mailto:aksamitova@mulouny.cz


Spisová značka: MULN/1314i2013/SU/A str. 2

Účastníci územního řízení: viz. tabulka stavbou dotčených pozemků včetně jejich vlastníků - příloha
č. 1, ČEPS, a.s., RWE Distribuční služby, S.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., Telefónica Czech Republic,
a.s., ČD - Telematika a.s., UPC Česká republika, s.r.o., Středočeské vodárny, a.s., Ředitelství silnic a
dálnic ČR, ČEPRO, a.s., NET4GAS, s.r.o., Dial Telecom, a.s., Povodí Vltavy, státní podnik, Vodafone
Czech Repub!ic a.s., ZZN Polabí, a.s., Město Čelákovice.

Poučení
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Učastnfci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Učastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit K podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.
Zadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí,
byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném
stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se
má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání.
Zúčastnl-f se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-Ii by to vést ke zmaření
účelu veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují
uvedené požadavky, se nepřihlíží.
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí
nebo opatření.
Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50000 Kč
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj
pozemek nebo stavbu.
Nechá-:i se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Miloslava Kalivodová
vedoucí odboru stavebního úřadu a životního prostředí otisk úředního razítka

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce v příslušné obci a úřední desce Městského úřadu
Louny po dobu nejméně 15 dnů. Poté je třeba potvrzené oznámení s vyznačením data vyvěšení a
sejmutí vrátit Městskému úřadu Louny, stavebnímu úřadu.

Vyvěšeno dne ~..1..~~.~~..?~).~ . Sejmuto dne .

Podpis, razítko .

Příloha:
Č. 1 - tabulka stavbou dotčených pozemků včetně jejich vlastníků
č. 2 - situace s umístěním stavby ( zasláno samostatné doplnění)



Spisová značka: MULN/i 314/2013/SU/A str. 3

Obdr�í
účastníci (dodejky)
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd
NOSTA - HERTZ spol. s r.o., IDDS:fybqi3y
Obec Panenské Břežany, IDDS: 5bubjri
Obec Před boj, IDDS: jtqbx44
Obec Bašť, IDDS: krhbtu3
Obec Zlonin, IDDS: asrr.aksv
Obec Líbeznice, IDDS: ht6bc59
Obec Měšice, !DDS: md2bcts
Obec Mratín, IDDS: v6masws
Obec Sluhy, IDDS: s4war4d
Obec Brázdím, IDDS: qw8askh
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IDDS: c5hb7xy
Obec Dřevčice, !DDS: b9ra7ka
Městys Zápy, 10DS: j8rayq3
Městys Nehvizdy, lDDS: bgxbr7u
Město Čelákovice, iDDS: fn6bxia
Obec Mochov, IDDS: gqcbsh6
Obec Zeleneč, IDDS: zqhaskc

účastrtíci řízen! díe § 144 zákona č. 500/2004. Sb., správní řád, v platném znění ( veřejnou
vyhláškou)

dotčené správní úřady
Středočeský kraj, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3
O(áž.n( úřad" sekce stavební - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Středočeského kraje Kladno, IDDS: dz4aa73
Krajská hygienická stanice, Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e
Městský úřad Odolena Voda, IDDS: nxabgzu ( stavební odbor)
Městský úřad Čelákovice, odbor životního prostředí, IDDS: fn6bxia
Městský' úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, pracoviště Praha, IDDS:
c5hb7xy
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Hlavní město Prahu a Středočeský kraj, IDDS:
hq2aev4
Státní úřad inspekce práce pro Středočeský kraj, IDDS: cmwaazf

na vědomí
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa dopravní cesty, IDDS: uccchjm
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
ČEZ Distribuce, a. S., IDDS: v95uqfy
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
UPC Česká republika, s.r.o., oddělení dokumentace, IDDS: 4hds44f
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
Středo české vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, IDDS: zjq4rhz
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj
NET4GAS, S.LO., Středisko údržby Čechy, IDDS: 8ecyjt9
Dial Te.ecom, a.s., IDDS: p4vdqdt
Povodí V!tavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf
Dovodí l.abe. státní podnik, IDDS: dbyt8g2
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx
Státní pozemkový úřad, iDDS: z49per3
ZZN Polabí, a.s., !DDS: 6h6g7cp


